
 

 

 

 

                                                

    ประกาศเทศบาลตำบลคลองปราบ 

            เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) เทศบาลตำบลคลองปราบ 
*********************************************** 

 ด้วย เทศบาลตำบลคลองปราบ ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) 
เพ่ือให้แผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นปัจจุบันสอดคล้องและเชื่อมโยงกับแผนพัฒนาจังหวัด แผนพัฒนากลุ่มจังหวัด 
รวมทั้งแผนปฏิบัติราชการประจำปีจังหวัด แผนปฏิบัติราชการประจำปีกลุ่มจังหวัด ตลอดจนสามารถบูรณา
การแผนงาน โครงการ กิจกรรม และงบประมาณในพ้ืนที่ได้อย่างมีประสิทธิภาพอันจะก่อให้เกิดประโยชน์
สูงสุดให้กับประชาชน โดยใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณ
รายจ่ายประจำป และงบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม รวมทั้งวางแนวทางเพ่ือใหการปฏิบัติบรรลุตามวัตถุประ
สงคทีโ่ครงการกำหนด 
 ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 17 ข้อ 24 และ ข้อ 25 ประกอบ
หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 7467 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2563 เทศบาล
ตำบลคลองปราบ จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2564 
 

 

                     (นายสมหมาย หนูศรีแก้ว) 
                    นายกเทศมนตรีตำบลคลองปราบ 

 

 

 

 

 

 

 


